

Abstract of cost

(1) clearing and grubbing

vide T.M.B. P-(36) = 2.30 Hect

@ Rs 49174.86/Hect Rs 113102.00

(2) Construction of sub grade

vide T.M.B. P-(36) = 6068.30 m³

@ Rs 180.99/m³ Rs 1098302.00

(3) P.V Granular sub base

P.V well graded materials.

vide T.M.B. P-(36) = 2166.22 m³

@ Rs 1536.12/m³ Rs 3327573.00

(4) P.V Laying spreading

compacting stone Aggregate
of specific size as specification

vide T.M.B. P-(37) = 924.49 m³

Continuation

Rs 4538977.00

Sch. XIV Form No. 934				Rs 10,000.00	
Particulars	Details of actual measurement	Unit	Rate	Amount	Balance
	16.8.9.10.11.12.13.14.15.16.17.18.19.20.21.22.23.24.25.26.27.28.29.30.31.32.33.34.35.36.37.38.39.40.41.42.43.44.45.46.47.48.49.50.51.52.53.54.55.56.57.58.59.60.61.62.63.64.65.66.67.68.69.70.71.72.73.74.75.76.77.78.79.80.81.82.83.84.85.86.87.88.89.90.91.92.93.94.95.96.97.98.99.100.				
(5) Construction of concrete					
mainly with app. materials					
vide T.M.B. P-33 = 6826.60 m ³					
(6) Ag in excavation foundation					
vide T.M.B. P-33 = 2382 m ³					
(7) P.V. P.C.C. (M-10) in foundation					
vide T.M.B. P-33 = 2671 m ³					
(8) P.V. P.C.C. (M-15)					
vide T.M.B. P-33 = 151.84 m ³					
(9) Laying loading compound					
on malle					
vide T.M.B. P-33 = 22.69 m ³					
(10) P.V. slaying 1000 mm dia					
high M.P.3					
vide T.M.B. P-33 = 45 M					
(11) P.V. plain cement concrete					
vide T.M.B. P-33 = 78.22 m ³					
(12) Billings in foundation					
trenches					

Continuation

Rs 94,0634.00

Particulars	Details of actual measurement				Quantity in Mts
	No.	L	B	D	

vide T.M.B. P-(39) = 45.77 m³

@ Rs 496.35/m³ Rs 22748.00

(13) P.V. and fixing Horizontal

intermediate sign board

vide T.M.B. P-(39) = 21.45

@ Rs 11366.50/ea Rs 22748.00

(14) P.V. and laying 300mm.

dia pipe with Granulation

Materials:

vide T.M.B. P-(39) = 118 RM

@ Rs 964.11/RM Rs 113765.20

(15) Construction of concrete
forced cement concrete

pavement (M-30)

thickness as per design

vide T.M.B. P-(39) = 302.40

vide T.M.B. P-(43) = 457.80

760.20 m³

@ Rs 6654.07/m³ Rs 5058424.00

Rs 14628284.00

Less 10% As per Agreement

Rs 1462828.40

Rs 13165455.60

Less previous bill

(-) Rs 10423845.00

Rs 2741610.60

[Signature]

20.02.20

20.02.20

S.E.

9 June

Schedule XLV-Form No. 134

Cons of Road from
Barabur to Danvers

DIVISION

SUB-DIVISION

Jeffrey Comer.

MEASUREMENT BOOK

11
50